Территориальная избирательная комиссия

города Минусинска Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

«08» августа 2025 года                                                                                   №____

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва,

выдвинутого Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва, территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края  установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутого Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, заверенного в количестве 15 человек решением территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края от «23» июля 2025 года № 90/1, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края, РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутый Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в количестве 15 человек «08» августа 2025 года в 16 часов 00 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

__________

А.А.Моисеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

__________

Ю.Р.Тихонович

МП

Зарегистрирован

территориальной избирательной комиссией города Минусинска Красноярского края
«08» августа 2025 года № ___
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутый Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
1. Олемской Артем Сергеевич, дата рождения – 15 мая 1984 года, место работы, занимаемая должность – Министерство обороны, войсковая часть 77192, военнослужащий;
2. Власова Анна Михайловна, дата рождения – 16 февраля 1984 года, место работы, занимаемая должность – Общество с ограниченной ответственностью «Логос», руководитель отдела;
3. Турчанов Александр Сергеевич, дата рождения – 28 февраля 1986 года, место работы, занимаемая должность – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
4. Мельчуков Руслан Хачикович, дата рождения – 07 марта 1979 года, место работы, занимаемая должность – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
5. Турчанов Евгений Сергеевич, дата рождения – 19 июля 1987 года, место работы, занимаемая должность – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
6. Шамаров Николай Юрьевич, дата рождения – 16 июля 1980 года, место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель;
7. Шамарова Екатерина Николаевна - дата рождения - 25 сентября 1999 года; место работы, занимаемая должность - индивидуальный предприниматель;

8. Филоненко Дмитрий Олегович, дата рождения – 25 января 2002 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин (домохозяйка);
9. Филиппов Владислав Вадимович, дата рождения – 21 июня 2005 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин (домохозяйка);

10. Баранов Артём Александрович, дата рождения – 29 мая 2003 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин (домохозяйка);

11. Димин Богдан Равилевич, дата рождения – 15 октября 2006 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин (домохозяйка);

12. Мемнов Михаил Алексеевич, дата рождения – 08 апреля 2006 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин (домохозяйка);

13. Змеу Валерий Игоревич, дата рождения – 26 декабря 2000 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин (домохозяйка);

14. Фомин Иван Алексеевич, дата рождения – 24 июня 2003 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин (домохозяйка);

15. Болтышев Андрей Владимирович, дата рождения – 01 ноября 1967 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин (домохозяйка).